きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

豊川市緑のカーテンコンテストの

表彰式を行います

令和元年 10月 24日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

市では、夏の省エネルギーに効果的な「緑のカーテン」の普及を図るため、平

成 23年度から「緑のカーテンコンテスト」を実施しています。

 今年度のコンテストについて、受賞者が決まり、下記の日程で表彰式を行いま

すのでお知らせします。

記
〈表彰式〉

【開催日時】 令和元年 11月 1日（金曜）午後 2時から

【会  場】 豊川市役所 本 34会議室（本庁舎 3階）

【内  容】 住宅・団体の 2部門について、豊川市長賞をはじめ 8賞を表彰

〈受賞者〉

  別紙一覧のとおり

〈コンテスト概要〉

【応募期間】 令和元年 7月 1日（月曜）から 8月 30日（金曜）まで

【対  象】 豊川市内で平成 31年春以降に、つる性植物による緑のカーテン

を設置した個人または団体

【応募件数】 住宅部門（応募 19件）、団体部門（応募 20件）

【公  開】 『広報とよかわ』12月号及び市ホームページで紹介

【主  催】 豊川市

【共  催】 豊川商工会議所、豊川信用金庫、ひまわり農業協同組合、中部電

力㈱豊川営業所、中部ガス㈱豊川営業所、豊川市民憲章推進協議会

【お問合せ先】

豊川市役所 産業環境部 環境課 環境政策係 波多野・森

TEL:0533-89-2141 Eメール：kankyo@city.toyokawa.lg.jp

賞 住宅部門 団体部門

豊川市長賞　 小林
こばやし

　晋
すすむ

（八幡町） ひまわり農業協同組合 一宮支店

豊川市議会議長賞 和田
わだ

　進
すすむ

（川花町） 豊川市牛久保公民館

豊川商工会議所会頭賞 竹本
たけもと

 丘平
きゅうへい

（御津町） 豊川市ゆうあいの里事務所　ふれあいセンター

豊川信用金庫理事長賞 榎島
えのきじま

 英勝
ひでかつ

（平尾町） 社会福祉法人 豊川市社会福祉協議会

ひまわり農業協同組合組合長賞 竹本
たけもと

 卓司
たくじ

（八幡町） 豊川市立千両小学校

中部電力株式会社豊川営業所長賞 石山
いしやま

 文昭
ふみあき

（野口町） 豊川市立牛久保保育園

中部ガス株式会社豊川営業所長賞 福井
ふくい

 典子
のりこ

（曙町） 豊川市適応指導教室「さくらんぼ」

豊川市民憲章推進協議会長賞 大井
おおい

　健
たけし

（本野町） 豊川市立御津南部小学校

菅沼
すがぬま

 英孝
ひでたか

（金屋元町） 豊川市立為当保育園

千賀
せんが

 光
みつ

通
ゆき

（市田町） 新東工業株式会社 豊川製作所

鈴木
すずき

 年子
としこ

（赤代町） 豊川市立八南保育園

古野
ふるの

 乃里子
のりこ

（平尾町） 豊川市上下水道工事協同組合

清水
しみず

 和彦
かずひこ

（一宮町） 豊川市開発ビル株式会社

令和元年度豊川市緑のカーテンコンテスト　受賞者一覧（敬称略）

優秀賞

	R1【記者発表様式】緑のカーテンコンテスト表彰式
	R1 受賞者一覧
	受賞者一覧